

SANITARY SEWER MANHOLE REPAIR & REPLACEMENT - 2017

				Bidder #1		Bidder #2		Bidder #3		Bidder #4	
Bids Received: June 2, 2017 at 11:00 a.m.				Wood Sewer & Excavating, Inc. E9238 County Rd., X New London, WI 54961		KIM Consturction Co., Inc. 3142 Holeman Avenue Steger, IL 60475		American Sewer Services, Inc. N2768 County Road P Rubicon, WI 53078		Globe Contractors, Inc. N50 W23076 Betker Road Pewaukee, WI 53072	
No.	Approx. Quantities	Item Description	Unit	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid
1	55.0	Replace Chimney, Frame, & Cover	Each	\$ 1,898.00	\$ 104,390.00	\$ 2,410.00	\$ 132,550.00	\$ 2,800.00	\$ 154,000.00	\$ 3,100.00	\$ 170,500.00
2	1.0	Replace Cone, Chimney, Frame, & Cover	Each	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
3	37.0	Rehabilitate Manhole with Cementitious Liner (approx. 305 vert. ft.)	Each	\$ 975.00	\$ 36,075.00	\$ 1,590.00	\$ 58,830.00	\$ 1,000.00	\$ 37,000.00	\$ 950.00	\$ 35,150.00
4	7.0	Bench / Invert / Trough Work Minor	Each	\$ 500.00	\$ 3,500.00	\$ 325.00	\$ 2,275.00	\$ 1,000.00	\$ 7,000.00	\$ 1,700.00	\$ 11,900.00
5	3.0	Bench / Invert / Trough Work Major	Each	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,090.00	\$ 3,270.00	\$ 1,700.00	\$ 5,100.00	\$ 3,300.00	\$ 9,900.00
6	53.0	Install Chimney Seal	Each	\$ 460.00	\$ 24,380.00	\$ 400.00	\$ 21,200.00	\$ 400.00	\$ 21,200.00	\$ 600.00	\$ 31,800.00
			TOTAL	\$	174,545.00	\$	222,725.00	\$	227,800.00	\$	265,250.00

***The City reserves the right to increase or delete quantities to make the bid most advantageous to the City and or reject any or all bids.

Budget Amount: \$350,000

Recommend award to the lowest bidder, Wood Sewer & Excavating, Inc., in the amount of \$174,545.00.